проЕкт
Внесен 09.06.202Iг.
Г.о. Толкачевым

О согласовании проекта изменения
схемы размещения сезонных кафе в
муниципальном округе Гагаринский
по адресу: ул. Вавилова, дом 64ll, стр.1
(ООО (МАРБЕЛ>) и отмене решения
Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский от 03.0б.2020г.
ль 63/11

В соответствии с tý.нктом 2 части 5 статъи 1 Закона города Москвы от 11 июJuI
2012 ГОДа JЪ 39 кО наделении органов местного самоуправлениrI муниципuшьньIх
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы>о Постановлением
ПРавительства Москвы от 06.03.2015г. j\lЪ 102-ПП кО размещении сезонньIх (летних)
кафе при стационарньж предприятиях общественного питаниrI)), обращением
префекryры Юго-Западного административНого округа города Москвы от 14.05.2021г.
JЮ |2,08,1298l2t (ВХ. От 17.05.2021г. J\ф 0|-02-22112|), умтывая обрапIение управы
Гагаринокого раЙона от З1.05.2021г. Ns ГА-08-314/1 (в*. от 31.05.2021г. N9 01_02_
26112l), Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Согласовать проект изменения схемы рЕlзмещениrl сезонньтх кафе в части
увеличениrI IIлощади сезонного (летнего) кафе при стационарном предприrIтии
общественногО питаниЯ ооО кМАРБЕЛ> на территории Юго-Западного
админисТративноГо округа Города МосквЫ по адресу: уп. Вавилова, Дом 64l|, стр.1
(приложение).

2. отменить решение Совета депутатов муницип€lльного округа Гагаринский от
0з.06.2020г. М бзl|l <о согласовании проекта измененшI схемы рщмещениrI сезонньIх
кафе в муницИп€LпьноМ округе ГагаринСкий пО адресу: ул. Вавилова, дом 6417, cTp.l
(ООО кМАРБЕЛ))).

З. Направить настоящее решение в ,Щепартамент территориЕlльньгх органов
исполнительной власти города Москвы, префекryру Юго-западного
административного округа города Москвы, управу района Гагаринский города Москвы.

4. ОГryбликоВать настоящее решение в бюллетене <<Московский муниципальный
Вестник)) и рzвместить на официальном сайте http ://www.gagarinskoe.com.

5. КОНТРоль За исполнением настоящего решениrI возложить на главу
муницип€tльного округа Гагаринский Русакову Е.Л.

2
дg
Едý

цlЁ
Gl QJ

яgF{ 0rl_( frа
G!
н9
0)
2

о
Et

C.I
чь

фоч
Зs
iýjнообсп
гс.i
tr
0)
ф

сt'

св

q)

U

Фо
нс)бýдЕНсdонФý
Е,ню

Fkl-. d)Fдl:\о
,ЕЛцч
a{)

х

Ff

ццд

о
с

F
Ф

t.o

ц

окё =, оБýв Ед Е8

в$ýЕЕаFЕ

Ё i $
Ё г' R Ё

Д бЕ сýЕ
Uёо

о;nФ:1аЕкФ<Е
fv'
Gl

d
Ф
О *-l

-Ji

Её дсdчн
д69

:H[

х

ý(о
Ёi

аб
l1
(€

t-{

4Е -

.olz
E{

r<

бiо
сti
цн
о*
Ё.

I

Fо

чо
*{
Ё{а(g
ц
соL
б3
rrьачо

о
r<о

ь;

oi1

Ёе..i]A
Е.Ё
чьо3
Ё9
нб)ýф
QrO